

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Wykonanie linii oświetlenia zewnętrznego w gminie Lubicz w roku 2022.

nr referencyjny: **ORG.271.12.2022**

Lubicz, 13 kwietnia 2022 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Lubicz

Lubicz Dolny
ul. Toruńska 21
87-162 Lubicz

Dotyczy sprawy: ORG.271.12.2022

W odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Wykonanie linii oświetlenia zewnętrznego w gminie Lubicz w roku 2022” Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Nowa Wieś ul. Nad Drwęcą - czy istniejące oświetlenie z którego należy wykonać zasilanie jest własnością zamawiającego? Czy należy przyjąć słupy h=6m czy wyższe?

Odpowiedź:

Istniejące oświetlenie w ul. Nad Drwęcą w Nowej Wsi, z którego należy wykonać zasilanie jest własnością ENERGA Oświetlenie. Na etapie opracowania dokumentacji projektowej Wykonawca winien wystąpić do Spółki ENERGA o wydanie warunków technicznych, a następnie o uzgodnienie projektu technicznego.

Pytanie 2

Rogówko - czy istniejące oświetlenie z którego należy wykonać zasilanie jest własnością zamawiającego? Czy należy przyjąć słupy h=6m czy wyższe?

Odpowiedź:

Istniejące oświetlenie w Rogówku, z którego należy wykonać zasilanie jest własnością ENERGA Oświetlenie. Na etapie opracowania dokumentacji projektowej Wykonawca winien wystąpić do Spółki ENERGA o wydanie warunków technicznych, a następnie o uzgodnienie projektu technicznego.

Pytanie 3

Lubicz Dolny Magnoliowa - czy istniejące oświetlenie z którego należy wykonać zasilanie jest własnością zamawiającego? Czy należy przyjąć słupy h=6m czy wyższe?

Odpowiedź:

Istniejące oświetlenie w ul. Magnoliowej w Lubiczu Dolnym, z którego należy wykonać zasilanie jest własnością zamawiającego. Należy przyjąć słupy h=6m.

Pytanie 4

Lubicz Górny Spółdzielcza - czy istniejące oświetlenie z którego należy wykonać zasilanie jest własnością zamawiającego? Czy należy przyjąć słupy $h=6m$ czy wyższe?

Odpowiedź:

Istniejące oświetlenie w ul. Spółdzielczej w Lubiczu Górnym, z którego należy wykonać zasilanie jest własnością zamawiającego. Należy przyjąć słupy $h=6m$.

Pytanie 5

Lubicz Dolny Różana - czy istniejące oświetlenie z którego należy wykonać zasilanie jest własnością zamawiającego? Czy należy przyjąć słupy $h=6m$ czy wyższe? =

Odpowiedź:

Istniejące oświetlenie w ul. Różanej w Lubiczu Dolnym, z którego należy wykonać zasilanie jest własnością zamawiającego. Należy przyjąć słupy $h=6m$.